FlexiRunners™ - 3 Paar

E] Electrolux

TR3LFSTV

Einfacheres und sicheres Kochen und Backen.

Unsere Teleskopschienen fir Dampfgarer machen die Zubereitung leckerer
Mabhlzeiten noch

einfacher. Jetzt kdnnen Sie die Bleche bequem herausziehen und das
Sicherheitsschloss verhindert, dass diese nach vorne kippen oder
herausrutschen. Sie lassen sich problemlos an vorhandene Racks anklemmen
und lassen lhnen so beide Hande frei

FlexiRunnersTM — Vollauszug fiir ProCombi (3 Paar)

Produktvorteile & Ausstattung

 Einhangegitter und Rost nicht im Lieferumfang enthalten


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBOV180PE00002.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Marke

Lieferumfang
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geréatebreite (mm)
Geratetiefe (mm)
Geratehohe
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackung, Héhe (mm)
Farbe

UVP

FlexiRunners™ - 3 Paar

TR3LFSTV

944 189 360
7332543112968
No Brand
0
2.85
3.1
383
14
42
496
240
26
Edelstahl
285.00



