

**Einfacheres und sicheres Kochen und Backen.**

Unsere Teleskopschienen für Dampfgarer machen die Zubereitung leckerer Mahlzeiten noch einfacher. Jetzt können Sie die Bleche bequem herausziehen und das Sicherheitsschloss verhindert, dass diese nach vorne kippen oder herausrutschen. Sie lassen sich problemlos an vorhandene Racks anklammern und lassen Ihnen so beide Hände frei

FlexiRunnersTM – Vollauszug für ProCombi (3 Paar)

Produktvorteile & Ausstattung

- Einhängegitter und Rost nicht im Lieferumfang enthalten

Technische Daten

PNC	944 189 360
EAN-Nummer	7332543112968
Marke	No Brand
Lieferumfang	0
Nettogewicht (kg)	2.85
Bruttogewicht (kg)	3.1
Gerätebreite (mm)	383
Gerätetiefe (mm)	14
Gerätehöhe	42
Verpackung, Breite (mm)	496
Verpackung, Tiefe (mm)	240
Verpackung, Höhe (mm)	26
Farbe	Edelstahl
UVP	285.00